

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标人民币价格 (元)	
						单价	合价
1 号楼中会议室							
一、扩声系统							
1	全频音箱	SEMBR	AR808	4	只	2580	10320
2	功放	SEMBR	LB1200	1	台	3250	3250
3	无线手持话筒	舒尔	BLX288/BETA58	1	套	5280	5280
4	调音台 (I)	YAMAHA	MG12	1	台	3280	3280
5	音频处理器 (I)	SEMBR	DLP2000	1	台	3500	3500
二、会议系统							
6	数字会议系统主机	TAIDEN	HCS-3900MB/20	1	台	9160	9160
7	台面式数字会议系统主席单元	TAIDEN	HCS-3938C	1	台	2950	2950
8	台面式数字会议系统代表单元	TAIDEN	HCS-3938D	25	台	2680	67000
9	话筒杆	TAIDEN	MS41EGE1	26	个	740	19240
10	6 芯 10 米延长电缆	TAIDEN	CBL6PS-10	2	条	498	996
11	智能时序电源	博思特	PC820	1	台	1300	1300
12	桌面信息盒	国产优质	定制	2	台	480	960
三、LED 显示系统							
13	室内 LED 显示屏 (I)	天合	P2.5 RGB	8	m ²	7835	62680
14	接收卡 (I)	卡莱特	5A-75E	13	张	430	5590
15	视频处理器 (I)	卡莱特	X4S	1	台	8350	8350
16	智能电柜 (I)	国产优质	10KW+iM9 功能卡	1	只	3000	3000
17	屏体支架	国产优质	定制	8.6	m ²	1200	10320
18	HDMI 选择器	国产优质	二进一出	1	只	350	350
19	电脑	DELL	十代 i5-10400 8G 256G	1	台	4950	4950
1 号楼大会议室							
一、扩声系统							
1	全频辅助音箱	EV	ZX1-90	4	只	5300	21200
2	主席台监听音箱	EV	EVID6. 2	2	只	4360	8720
3	功放 (辅助音箱功放)	SEMBR	LB1200	1	台	3250	3250

4	功放(监听音箱功放)	SEMBR	LB1200	1	台	3250	3250
5	调音台(II)	YAMAHA	MGP24X	1	台	11850	11850
6	音频处理器(II)	百威	VSX 48E	1	台	4850	4850
7	智能时序电源	博思特	PC820	1	台	1300	1300
8	会议话筒主机	百裕德	C-9005	1	台	9200	9200
9	无线鹅颈会议话筒	百裕德	C-9005B	8	套	2700	21600
10	无线手持话筒	舒尔	BLX288/BETA58	2	套	5280	10560
11	无线头戴耳挂式话筒	舒尔	BLX188/PGA31	2	套	4630	9260
12	点歌系统	雷客	云十二 PLUS 点歌机(含22寸触屏)	1	套	6850	6850
13	中控主机	淳中	TCM-2505-3000E	1	台	16680	16680
14	电源控制器	淳中	TCM-PW8	1	台	1275	1275
15	中控软件编程费	淳中	TCM-SYS	1	套	5000	5000
16	控制终端	苹果	ipad mini5	1	台	3000	3000
二、LED 显示系统							
17	室内 LED 显示屏(I)	天合	P2.5 RGB	23.9	m ²	7835	187257
18	接收卡(I)	卡莱特	5A-75E	54	张	430	23220
19	智能电柜(II)	国产优质	30KW+iM9 功能卡	1	只	4500	4500
20	视频处理器(II)	卡莱特	X8	1	台	15500	15500
21	屏体支架	国产优质	定制	25.6	m ²	1200	30720
22	矩阵	淳中	PONTUS-M-2U	1	台	8850	8850
23	HDMI 输入板卡	淳中	PONTUS-M-02JH-IC	4	张	1250	5000
24	HDMI 输出板卡	淳中	PONTUS-M-02JH-OC	4	张	1250	5000
25	高清监控摄像机	大华	DH-SD-29D204UE-GN-PD	3	只	1580	4740
26	硬盘录像机	大华	DH-NVR2104HS-P-HD/C	1	台	750	750
27	监控级硬盘	希捷	1T	1	块	330	330
28	电脑	DELL	十代 i5-10400 8G 256G	1	台	4950	4950
三、舞台灯光及其他							
29	LED 帕灯(含灯具内置软件)	GTD	GTD-L354	9	只	3850	34650

30	电脑摇头光束灯 (含灯具内置软件)	GTD	GTD-230 G BEAM	6	只	9500	57000
31	电脑摇头三合一 灯(含灯具内置软件)	GTD	GTD-330 G BSW	2	只	13500	27000
32	电脑灯光控制台	GTD	KK-1024	1	台	8760	8760
33	舞台灯光航空箱	GTD	定制	4	个	1670	6680
34	电动智能窗帘(含 电机及轨道)	杜亚	DT82TE/PN	3	套	2860	8580
6号行政楼会议室							
一、会议系统							
1	调音台(I)	YAMAHA	MG12	1	台	3280	3280
2	数字会议系统主 机	TAIDEN	HCS-3900MB/20	1	台	9160	9160
3	台面式数字会议 系统主席单元	TAIDEN	HCS-3938C	1	台	2950	2950
4	台面式数字会议 系统代表单元	TAIDEN	HCS-3938D	13	台	2680	34840
5	话筒杆	TAIDEN	MS41EGE1	14	个	740	10360
6	6芯10米延长电 缆	TAIDEN	CBL6PS-10	2	条	498	996
二、LED显示系统							
7	室内LED显示屏 (II)	天合	P2.0 RGB	6.8	平米	11250	76500
8	接收卡(II)	卡莱特	5A-75B	22	张	430	9460
9	智能电柜(I)	国产优 质	10KW+iM9 功能卡	1	只	3000	3000
10	视频处理器(I)	卡莱特	X4S	1	台	8350	8350
11	屏体支架	国产优 质	定制	7.3	m ²	1200	8760
12	笔记本一台(含电 脑包)	联想	小新-15IIL2020	1	台	6125	6125
其他							
1	辅材	国产优 质		1	批	15000	15000
2	系统集成服务费			1	项		247412
合计						1230000	